
Možnost přijetí svátosti smíření od 8.5.  

při dodržení hygienických podmínek – bezpečný rozestup, rouška na obličeji, dezinfekce  

Luka nad Jihlavou:  

Všední dny:  

 1 hodinu přede mší svatou se zpovídá v prostorách fary v garáži. 10 minut před 
začátkem mše sv. bude zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do 
kostela a připravit se na mši svatou. V kostele se zatím zpovídat nebude. 

Neděle:  

 před ranní mší svatou od 7.00 h. v prostorách fary v garáži. 10 minut před 
začátkem mše sv. bude zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do 
kostela a připravit se na mši svatou. V kostele se zatím zpovídat nebude. 
 

 před „11“ mší svatou od 10.30 h. v prostorách fary v garáži. 10 minut před 
začátkem mše sv. bude zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do 
kostela a připravit se na mši svatou. V kostele se zatím zpovídat nebude. 

Vysoké Studnice: 

Všední dny:  

 1 hodinu přede mší svatou se zpovídá v kanceláři fary. 10 minut před začátkem 
mše sv. bude zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do kostela a 
připravit se na mši svatou.  
 

Neděle:  

 od 10.30 h. se zpovídá v kanceláři fary. 10 minut před začátkem mše sv. bude 
zpovídání ukončeno, aby se kněz mohl přesunout do kostela a připravit se na mši 
svatou. V kostele se zatím zpovídat nebude.  

Kozlov:  

 Zpovídá se v sakristii, vchod z venku. 10 minut před začátkem mše sv. bude 
zpovídání ukončeno, aby se kněz s ministranty mohl připravit se na mši svatou. 

Velký Beranov:  

 Zpovídá se v sakristii za oltářem. 10 minut před začátkem mše sv. bude zpovídání 
ukončeno, aby se kněz s ministranty mohl připravit se na mši svatou. 

Puklice:  

 Zpovídá se venku za kostelem. 10 minut před začátkem mše sv. bude zpovídání 
ukončeno, aby se kněz mohl připravit se na mši svatou. V případě nepříznivého 
počasí je třeba domluvit se individuálně s knězem.  
 


